

JordenRuntSeglarKlubben

857209-5837

Sista vernr:

Balansrapport

	20250101	Förändring	20251231
Omsättningstillgångar			
1400 Lager (gruppkonto)	6 362,40	10 004,00	16 366,40
1510 Kundfordringar	16 200,00	-3 500,00	12 700,00
1920 Plusgirokonto	45 048,23	4 613,54	49 661,77
1940 Sparkonto Nordea	73 801,68	-19 701,05	54 100,63
S:a omsättningstillgångar	141 412,31	-8 583,51	132 828,80
S:A TILLGÅNGAR	141 412,31	-8 583,51	132 828,80
Eget kapital			
2060 Eg kap i id.fören, stift. o reg tr.samf	-77 038,26	5 875,95	-71 162,31
2069 Årets resultat	5 875,95	-6 652,44	-776,49
S:a eget kapital	-71 162,31	-776,49	-71 938,80
Kortfristiga skulder			
2440 Leverantörsskulder	0,00	-798,00	-798,00
2970 Förutbetalda medlemsavgifter	-35 000,00	1 650,00	-33 350,00
2974 Förutbetalda annonsintäkter, moms fria	-26 700,00	0,00	-26 700,00
2990 Övriga upplupna kostn o förutbet int	-8 550,00	8 508,00	-42,00
S:a kortfristiga skulder	-70 250,00	9 360,00	-60 890,00
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTN OCH SKULDER	-141 412,31	8 583,51	-132 828,80
Beräknat resultat	0,00	0,00	0,00

Resultatrapport

	20240101 20241231	Förändring	20250101 20251231
Rörelsens intäkter			
3004 Annonstäck klubbtidning Varvet, momsfr	24 950,00	1 750,00	26 700,00
3011 Mötesintäkter klubbkvällar	3 950,00	697,15	4 647,15
3014 Mötesintäkter årsmöte	13 600,00	5 150,00	18 750,00
3110 Försäljning inom Sverige, köpta produkter	2 800,00	155,00	2 955,00
3740 Öres- och kronutjämn	-0,50	-0,12	-0,62
3890 Medlemsavgift	65 250,00	-3 300,00	61 950,00
3990 Övriga intäkter	657,00	-657,00	0,00
S:a rörelsens intäkter	111 206,50	3 795,03	115 001,53
Kostnad varor, mtrl och vissa köpta tjänster			
4090 Lagerförändring	-1 934,40	294,40	-1 640,00
S:a kostn varor, mtrl och vissa köpta tjänster	-1 934,40	294,40	-1 640,00
BRUTTOVINST	109 272,10	4 089,43	113 361,53
Övriga externa kostnader			
6110 Kontorsmateriel	-846,00	846,00	0,00
6150 Trycksaker	-34 295,00	4 729,00	-29 566,00
6250 Postbefordran	-6 256,00	-1 042,20	-7 298,20
6451 Möteskostnader	-34 403,30	2 212,80	-32 190,50
6452 Möteskostnad, årsmöte	-28 754,00	605,00	-28 149,00
6535 IT Tjänster Bokföring och Fakturering	-5 446,50	-415,88	-5 862,38
6540 IT-tjänster	-3 107,75	-771,86	-3 879,61
6570 Bankkostnader (Plusgirokostnad)	-981,45	-601,85	-1 583,30
6590 Övriga externa tjänster	0,00	-255,00	-255,00
6990 Övriga externa kostnader	-258,00	-3 842,00	-4 100,00
S:a övriga externa kostnader	-114 348,00	1 464,01	-112 883,99
RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR	-5 075,90	5 553,44	477,54
Avskrivningar enligt plan			
7835 Avskrivningar på datorer	-2 601,73	2 601,73	0,00
S:a avskrivningar enligt plan	-2 601,73	2 601,73	0,00
RESULTAT FÖRE FINANSIELLA POSTER	-7 677,63	8 155,17	477,54
Finansiella och andra intäkter och kostnader			
8311 Ränteintäkter från bank	1 801,68	-1 502,73	298,95
S:a finansiella och andra intäkter och kostnader	1 801,68	-1 502,73	298,95
RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISPOSITIONER	-5 875,95	6 652,44	776,49
RESULTAT FÖRE SKATT	-5 875,95	6 652,44	776,49
ÅRETS RESULTAT	-5 875,95	6 652,44	776,49
Beräknat resultat	0,00	0,00	0,00